
Датум Институција Област

30.01.2023 Интернацонални Универзитет у Новом Пазару

Васпитач деце предшколског 

узраста

16.11.2020. Интернационални Универзитет у Новом Пазару

Васпитач деце предшколског 

узраста

Р.б. Врста студија

1 основне  академске студије

2 основне  академске студије

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Број домаћих пројеката на којима 

наставник тренутно учествује

Број међународних пројеката на којима 

наставник тренутно учествује

Остали подаци који се сматрају релевантним

Збирни подаци научне, односно уметничке и стручне активности наставника

Укупан број цитата

Укупан број радова са 

SCI (SSCI) листе

Усавршавања

Репрезентативне референце (минимално 5, не више од 10)

Специјализација

Магистратура

Диплома

Презиме, средње слово, име 

Назив предмета

Академска каријера

Избор у звање

Докторат

Назив институције у којој наставник 

ради са пуним радним временом  Универзитет у Новом Пазару

Датум запослења 01.02.2023

Ужа научна (уметничка) област Педагогија

Научне, уметничке и стручне квалификације наставника и задужења у настави

Презиме, средње слово, име   Ујкановић Р. Амина

Звање Асистент


